

## MUNICÍPIO DE SANTA COMBA DÃO CÂMARA MUNICIPAL

P.C nº 506 637 441 - tel. 232 880 500 - Fax. 232 880 501 3 440-337 SANTA COMBA DÃO

## **EDITAL**

## Hasta pública nº 3/2017

Hasta pública nº 3/2017 venda dos lotes 2 e 3 pertencentes ao património privado do Município de Santa Comba Dão, sitos no denominado "Loteamento do Casal", sito na Rua Lauro Gonçalves, União de Freguesias de Santa Comba Dão e Couto do Mosteiro

Leonel José Antunes Gouveia, Presidente da Câmara Municipal de Santa Comba Dão, **torna público e convoca** todos os possíveis interessados para a apresentação de propostas para a venda *dos lotes 2 e 3 pertencentes ao património privado do Município de Santa Comba Dão, sitos no denominado "Loteamento do Casal", sito na Rua Lauro Gonçalves, União de Freguesias de Santa Comba Dão e Couto do Mosteiro* 

As propostas serão apresentadas até ao dia 11 de dezembro de 2017, às 16h00, e a abertura das mesmas e respetiva adjudicação provisória, terão lugar no dia seguinte, dia 12 ( terça-feira ), às 11h00, no edifício dos Paços do Concelho.

O Regulamento com as condições de admissibilidade, forma de apresentação das propostas e outras , encontra-se patente no Gabinete de Planeamento e Urbanismo da Câmara Municipal , sito na Rua Alexandre Herculano, nº 41, 3º piso, em Santa Comba Dão, onde pode ser consultado ou solicitada cópia, em qualquer dia útil dentro do horário normal de expediente (segunda-feira a sexta-feira das 09h00m às 16h00m) e ainda no endereço eletrónico www.cm-santacombadao.pt

Para conhecimento geral se publica o presente Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos do costume e ainda no portal <a href="www.cm-santacombadao.pt">www.cm-santacombadao.pt</a>
Pacos do Concelho de Santa Comba Dão, 29 de novembro de 2017.

O Presidente da Câmara Municipal,

Leonel **G**ou√eia